
Anders Nicolaj Dahl Holding ApS

CVR-nr.: 40124195

Vordingborggade 35 3 tv
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/04/2023

Anders Nicolaj Dahl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Anders Nicolaj Dahl Holding ApS
Vordingborggade 35 3 tv
2100 København Ø

CVR-nr.: 40124195
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anpartar i andre virksomheder, investeringer, konsulentassistance, selvstændigt udøvende scenekunstnere og anden hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 698.289.

Egenkapitalen udgør kr. 931.112.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		185.727	16.133
Resultat af ordinær primær drift		185.727	16.133
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		581.750	160.000
Andre finansielle indtægter		0	20
Øvrige finansielle omkostninger		-36.386	-503
Ordinært resultat før skat		731.091	175.650
Skat af årets resultat		-32.802	-3.520
Årets resultat		698.289	172.130
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		698.289	172.130
I alt		698.289	172.130

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	120.000
Kontraktlige aktiver		312.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		312.500	120.000
Anlægsaktiver i alt		312.500	120.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		70.460	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	239
Andre tilgodehavender		248.589	0
Tilgodehavender i alt		319.049	239
Andre værdipapirer og kapitalandele		297.343	163.997
Værdipapirer og kapitalandele i alt		297.343	163.997
Likvide beholdninger		107.208	24.943
Omsætningsaktiver i alt		723.600	189.179
AKTIVER I ALT		1.036.100	309.179

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		891.112	249.824
Egenkapital i alt		931.112	289.824
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.250
Skyldig selskabsskat		32.802	3.520
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		72.186	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		104.988	19.355
Gældsforpligtelser i alt		104.988	19.355
PASSIVER I ALT		1.036.100	309.179

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

1